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Cliente
Agência 3793-1

Conta 10460-4 FUNDO E DEFESA CONSUMIDOR

Mês/ano referência MARCO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/02/2024 SALDO ANTERIOR 4.747.592,77 3.830.664,945120

06/03/2024 APLICAÇÃO 3.256,47 2.624,202682 1,240936922 3.833.289,147802

13/03/2024 APLICAÇÃO 1.088,68 875,920393 1,242898336 3.834.165,068195

15/03/2024 APLICAÇÃO 1.000,00 804,058913 1,243689962 3.834.969,127108

20/03/2024 APLICAÇÃO 7.845,46 6.302,234584 1,244869561 3.841.271,361692

21/03/2024 APLICAÇÃO 1.922,35 1.543,743908 1,245251877 3.842.815,105600

25/03/2024 APLICAÇÃO 12.239,45 9.822,998672 1,245999354 3.852.638,104272

27/03/2024 APLICAÇÃO 4.802,44 3.851,985766 1,246743963 3.856.490,090038

28/03/2024 APLICAÇÃO 5.906,80 4.736,361796 1,247117567 3.861.226,451834

28/03/2024 SALDO ATUAL 4.815.403,34 3.861.226,451834 3.861.226,451834

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 4.747.592,77

APLICAÇÕES (+) 38.061,65

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 29.748,92

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LÍQUIDO 29.748,92

SALDO ATUAL = 4.815.403,34

Valor da Cota
29/02/2024 1,239365186

28/03/2024 1,247117567

Rentabilidade
No mês 0,6255

No ano 1,9843

Últimos 12 meses 9,5358

Transação efetuada com sucesso por: JG697347 NIUCELIA VIECK.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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